
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 33 del 27/03/2003
 

 
COMUNE DI SAN CASSIANO (Lecce) DELIBERA C.C. 12 febbraio 2003, n. 6
 
 Approvazione definitiva P. di L. comparti Croce, Caude e Fracazzano.
 
IL SINDACO - PRESIDENTE
 
 
Premesso
 
 
Omissis
 
- che con deliberazione di C.C. n. 39/2002 si è preso atto della relazione-parere e della scheda di
controllo urbanistico redatte, ai sensi dell'art. 35 della L.R. n. 56/80, dal tecnico convenzionato ing.
Salvatore Virgilio Ruggeri e, nel contempo, si è adottato ai sensi della L.R. n. 56/80, nel testo vigente, il
piano per la lottizzazione dei Comparti "Croce" (via Circonvallazione, via Della Vittoria e via Anzalotto),
"Caude" (via Apulia, via Lecce, via di piano e via di piano) e "Fracazzano" (via Poggiardo, via
Circonvallazione e via Don Luigi Greco) redatto dal Tecnico Convenzionato ing. Salvatore Virgilio
Ruggeri, giusta deliberazione di G.C. n. 128/2002;
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
Con voti unanimi favorevoli resi per alzata di mano e proclamati dal Presidente;
 
 
DELIBERA
 
1. Di approvare definitivamente, come in effetti si approva con il presente atto, ai sensi della L.R. n.
56/1980, nel testo vigente, il Piano per la Lottizzazione dei comparti "CROCE, CAUDE E
FRACAZZANU" redatto dal tecnico convenzionato con il Comune di San Cassiano ing. Salvatore Virgilio
Ruggeri.
 
Omissis

1



 
_________________________
 
 

2


